


    
        
            
                
            

            
                	 Přihlásit se
	Registrace


            

            
                
                    
                        
                        
                            Hledat
                        
                    

                

            

        

    








    
        
            
            
                
                
                    
                        
                            
                                MOTOR. PDF created with FinePrint pdffactory Pro trial version  MOTOR ČÁST 4 MOTOR PRINCIP FUNKCE MOTORU

                                                                    
                                        
                                        
                                        
                                    

                                                            

                            
                                
                                    
                                    
                                        	
                                                                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                    

                                                                                                    	
                                                    
                                                        
                                                                                                            


                                                                                                            
                                                            
                                                            
                                                            
                                                        

                                                    
                                                




                                    


                                    
                                        
                                            	
                                                    
                                                        
                                                        SHARE 
                                                
	
                                                    
                                                        
                                                        HTML 
                                                
	
                                                    
                                                        
                                                        DOWNLOAD 
                                                


                                            
                                                
                                                    

                                                                                                                
                                                    

                                                    
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                        
                                                    

                                                    
                                                        
                                                            Rozměr: px
                                                        

                                                        
                                                            Začít zobrazení ze stránky:
                                                        

                                                        
                                                            

                                                        

                                                    

                                                    
                                                        
                                                    

                                                

                                                
                                                    Download "MOTOR. PDF created with FinePrint pdffactory Pro trial version  MOTOR ČÁST 4 MOTOR PRINCIP FUNKCE MOTORU"

                                                    
                                                        

                                                        
                                                            
                                                                Chyba: 
                                                            

                                                        


                                                        
                                                        
                                                             Download Document
                                                    

                                                

                                                                                                    
                                                

                                                                                            

                                        

                                    


                                    
                                        
                                        	  Petr Tomáš Vávra
	 před 7 lety                                                                                            
	 Počet zobrazení:  


                                    


                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    

                                    
                                                                                Transkript



                                                                                        
                                            
                                                
                                                
                                                
                                                
                                            

                                                                                1 MOTOR Typ motoru, je čtyřtaktní dvouválec s uspořádáním do V, chlazený kapalinou s nuceným oběhem. Válce jsou přesazeny a svírají úhel Každý válec je vybaven jedním vačkovým hřídelem a čtyřmi ventily. Klikový hřídel je uložen na dvou hlavních ložiscích a kliková skříň je dělena svisle. Motor i převodovka jsou v jednom obalu a mají společnou olejovou náplň. Je použita tzv. mokrá spojka a je umístěna pod krytem na pravé straně motoru. Informace o spojce najdete v Části 5 a o převodech v Části 6. Tato část Vám poskytne kompletní informace o demontáži, kontrolách, údržbě, seřízení a montáži motoru. V Tabulce 1 najdete kompletní soupis rozměrů a tolerancí, v Tabulce 2 dotahovací momenty spojů na motoru. Tabulky jsou na konci této části příručky. PRINCIP FUNKCE MOTORU Obr. 1 vysvětluje jak čtyřdobý motor pracuje. Toto Vám pomůže při odstraňování závad nebo opravě Vašeho motoru. ÚDRŽBA S MOTOREM V RÁMU Následující části lze opravovat a provádět jejich údržbu i když je motor v rámu: a. Vnější řadící mechanismus b. Spojka c. Karburátor d. Startér s převodem e. Alternátor a elektrický systém f. Olejové čerpadlo MOTOR Demontáž / Montáž 1. Z motoru vypusťte olej a chladící kapalinu dle popisu v Části Demontujte obě sedla a boční kryty na rámu dle popisu v Části Demontujte palivovou nádrž dle popisu v Části Demontujte karburátory dle popisu v Části Demontujte chladič a ventilátor dle popisu v Části Demontujte výfukový systém dle popisu v Části Demontujte akumulátor a skříň akumulátoru dle popisu v Části Demontujte šrouby upevňující kryt sekundárního převodu (Obr. 2) a kryt sejměte. 9. Uvolněte stahovací pásku na manžetě (A, Obr.3) a manžetu stáhněte směrem k vidlici. 10. Uvolněte šrouby krytu vidlice (B, Obr.3) a kryt sejměte. 11. Uvolněte šrouby (A, Obr.4) a uzavřené matice (B, Obr.4) z krytu čerpadla chladící kapaliny a kryt sejměte. 12. Uvolněte obě stahovací pásky na hadici u čerpadla chladící kapaliny. 65
2 a. Hřídel sekundárního převodu potřete jemně mazacím tukem s molybdenem, v místě montáže kloubu. (drážky). b. Šrouby dotahujte předepsaným momentem dle Tabulky 2. c. Naplňte motor novým oleje dle specifikace v Části 3. d. Naplňte chladící systém dle popisu v Části 3. e. Po nastartování motoru kontrolujte všechny spoje na těsnost. PŘEDNÍ VÁLEC - VÍKO HLAVY VÁLCŮ A VAČKOVÝ HŘÍDEL Přední válec Demontáž 1. Vymontujte motor dle popisu v této části příručky. 2. Demontujte šrouby upevňující kryty hlavy (Obr. 15) a kryty sejměte. 3. Na straně svíčky sejměte izolační vložku. (Obr. 16) 4. Vyšroubujte šrouby (A, Obr. 17) upevňující sací trubku a demontujte ji z hlavy. 5. Označte si víčka ventilů pro správné umístění při zpětné montáži. 6. Víčka ventilů demontujte (Obr.18). 7. Vyšroubujte šrouby (A, Obr.19) a demontujte hrdlo výstupu chladící kapaliny (B, Obr. 19). Sejměte O kroužek těsnění. 8. Z důvodu snazšího protáčení motorem vyšroubujte zapalovací svíčky z obou válců. Válec nastavený do horní úvratě musí mít volná vahadla na sacích i výfukových ventilech. Ventily jsou uzavřeny. Dle následujících kroků nastavíte motor do horní úvrati kompresního zdvihu. Zde je důležité vyhnout se poškození vačky, vahadel a ostatních částí. 9. Na krytu alternátoru odšroubujte víčko uprostřed a šroub na přední straně víka alternátoru. 10. Pomocí nástrčného klíče č. 17 pootáčejte rotorem ve směru hodinových ručiček, až bude píst v kompresní horní úvrati a v kontrolním otvoru bude vidět značka F/FT (Obr. 21). Při nastavení značky F/FT na střed kontrolního otvoru je píst předního válce v horní úvrati a ventily jsou zavřeny. Na vahadlech ventilů musíte 66
3 1. Pokud nelze pístní čep vyrazit ani jemným vytloukáním ohřejte píst na teplotu asi 60 0 C. Případně požijte pro demontáž pístního čepu jednoduchý přípravek dle (Obr. 180). 2. Po demontáži čepu sejměte píst z ojnice a zkontrolujte dle popisu v této části příručky. 3. Pokud bude píst určitou dobu demontovaný z ojnice, navlékněte kousek pěnové izolační trubky na ojnici tak, aby nemohlo dojít k jejímu poškození. Montáž 4. Potřete vnitřní část oka ojnice pro pístní čep molybdenovou vazelínou. 5. Potřete pístní čep čistým motorovým oleje a vsuňte jej do oka pístu (Obr. 181). Tvar dna pístu se postupně měnil, podle toho jak se zvětšoval obsah motoru od 700 a 750 cm 3 do 800 cm 3 dle (Obr. 182). Při montáži nového pístu se přesvědčete o správnosti dílu. 1. Zkontrolujte kužel (B, Obr. 307) pro uložení rotoru alternátoru na levé straně klikového hřídele. Při poškození kuželovité plochy musí být klikový hřídel vyměněn. 2. Zkontrolujte drážkování na pravé straně klikového hřídele na opotřebení a poškození (Obr. 308). Drobná poškození lze opravit jemným pilníkem. Při větším poškození je nutné klikový hřídel vyměnit. 67
4 neodborné montáži nebo demontáži hrozí poškození klikové skříně. ZÁBĚH MOTORU Po pracích, jako je výbrus válce, výměna pístních kroužků nebo generální oprava je nutné při uvedení do provozu motor zajíždět tak, jako by byl nový. Výkon a životnost motoru přímo závisí na opatrném a jemném zajíždění. V průběhu prvních 1000 km zatěžovat motor do 1/3 plynu a úměrně tomu přizpůsobovat i rychlost. Motor by měl běžet v déle trvajícím ustáleném režimu bez prudké akcelerace a velké zátěže. Dalších cca 1000 km lze částečně zvyšovat výkon. Plný výkon lze využívat až po dosažení cca 2000 km ale pouze na krátkou dobu. Zajetý motor lze považovat po ujetí cca 3000 km. Proměření vůle ložisek klikového hřídele. 1. Očistěte pánve ložisek a čepy hlavních ložisek. 2. Pomocí mikrometru změřte na dvou místech vnější průměr čepů hlavních ložisek (Obr. 306). Naměřené hodnoty si poznamenejte. 3. Měřidlem na vnitřní průměry změřte vnitřní průměr hlavních ložisek (Obr. 309). Měření proveďte na dvou místech a hodnoty si poznamenejte. 4. Ke zjištění vůle ložisek odečtěte hodnotu vnějšího průměru čepu od hodnoty vnitřního průměru ložiska. 5. Výsledek porovnejte s hodnotami v Tabulce 1. Pokud je výsledná hodnota větší než je uvedeno v tabulce nelze součástky použít k dalšímu provozu. Jednostupňové oleje doporučené pro záběh motoru a pro normální použití zajišťují lepší zaběhnutí kroužků a válce, než vícestupňové oleje. Výsledkem je větší životnost pístních kroužků a válce. V průběhu zabíhání motoru se může projevit větší spotřeba oleje. Proto je nutné častěji kontrolovat hladinu oleje v motoru. Pokud hladina poklesne ke spodní značce olej doplňte. Neprovozujte motor v záběhu na malé množství oleje, protože by mohlo dojí k přehřátí oleje a tím k nedostatečnému mazání a poškození motoru km prohlídka Po ujetí cca 1000 km je nezbytné vyměnit olej a olejový filtr. Další výměna oleje a filtru by měla být po ukončení záběhu po ujetí cca 3000km. Musí být zajištěno, že všechny drobné částečky, které se uvolňují při záběhu budou odstraněny z motoru a mazací soustavy. UPOZORNĚNÍ Kroužky hlavních ložisek klikového hřídele se montují a demontují speciálním přípravkem pod lisem. Po montáži nových ložisek je nutné upravit jejich přesný průměr honováním. Tyto práce lze provést jen ve vybaveném servisu. Při 68
5 Tabulka 3 PODLOŽKY PRO VYMEZENÍ AXIÁLNÍ VŮLE KLIKOVÉHO HŘÍDELE Objednací číslo (P.N.) Síla podložky ,925 1,950 mm (0,0758 0,0768 in.) ,950 1,975 mm (0,0768 0,0778 in.) ,975 2,000 mm (0,0778 0,0787 in.) ,000 2,025 mm (0,0787 0,0797 in.) ,025 2,050 mm (0,0797 0,0807 in) ,050 2,075 mm (0,0807 0,0817 in.) ,075 2,100 mm (0,0817 0,0827 in) ,100 2,125 mm (0,0827 0,0837 in.) ,125 2,150 mm (0,0837 0,0847 in.) ,150 2,175 mm (0,0847 0,0857 in.) Tabulka 4 VÝBĚR OJNIČNÍCH LOŽISEK Průměr ojničního čepu kódy Vnitřní průměr ojnice Číslo kódu Číslo 1 Zelená Černá Hnědá Číslo 2 Černá Hnědá Žlutá Číslo 3 Hnědá Žlutá Modrá Tabulka 5 Barva Zelená Černá Hnědá Žlutá Modrá PÁNVE OJNIČNÍHO LOŽISKA BAREVNÉ ZNAČENÍ A TLOUŠŤKA Tloušťka 1,485 1,488 mm 1,488 1,491 mm 1,491 1,494 mm 1,494 1,497 mm 1,497 1,500 mm 69
                                    

                                

                                
                            




                            
                            
                                                                    
                                        
                                        
                                        
                                        
                                    

                                
                                
                                    
                                        Podobné dokumenty
                                        
                                    
                                

                                

    
        PŘEVODOVKA A ŘADÍCÍ MECHANISMUS
    

    
        
        PŘEVODOVKA A ŘADÍCÍ MECHANISMUS V této části jsou kompletně popsány postupy při demontážních, montážních a kontrolních pracích na převodovce, vnitřní a vnější soustavě řazení. Na konci této části v Tabulce    

    
        Více 
    




    
        SESTAVA MOTORU VERNER - 1400
    

    
        
        SESTAVA MOTORU VERNER - 1400 SESTAVA MOTORU VERNER - 1400-24 - SESTAVA MOTORU VERNER - 1400 OBSAH Sestava 1. Kliková hřídel... 26 2. Uložení klikové hřídele... 27 3. Polovina bloku - přední... 28 4. Rozvod    

    
        Více 
    




    
        KATALOG DÍLŮ MOTORU VERNER - 1400
    

    
        
        KATALOG DÍLŮ MOTORU VERNER - 1400-63 - OBSAH 1. Díly řadyvm... 65 1. Díly řadyvk... 72 1. Díly řadyvs... 78-64 - VM VM-01-01 polovina bloku přední VM-01-02 polovina bloku zadní VM-01-03 kryt bloku přední    

    
        Více 
    




    
        PDF created with FinePrint pdffactory Pro trial version http://www.pdffactory.com SPOJKA ČÁST 5 SPOJKA. Rozložená spojka je rozkreslena na (Obr. 1).
    

    
        
        SPOJKA V této části je kompletně popsána údržba, opravy a montážní práce na spojce a ovládacím mechanismu. Na tomto typu motocyklu, je použita vícelamelová, mokrá spojka, ponořená v motorovém oleji. Spojka    

    
        Více 
    




    
        PALIVOVÁ A VÝFUKOVÁ SOUSTAVA
    

    
        
        PALIVOVÁ A VÝFUKOVÁ SOUSTAVA Palivová soustava se skládá z palivové nádrže, palivového kohoutu, palivového čerpadla, dvou karburátorů a dvou oddělených vzduchových filtrů, pro každý karburátor zvlášť.    

    
        Více 
    




    
        Rozpad dílů. rotační kypřič K-60
    

    
        
        Rozpad dílů rotační kypřič K-60 Hlava válce 1 380020070-0001 šroub s límcem 4 2 120230083-0001 víčko ventilové 1 3 120250032-0001 těsnění ventilového víčka 1 4 270960014-0001 svíčka zapalovací F7TC 1 5    

    
        Více 
    




    
        Příprava stroje. Demontáž stávajícího motoru. Souprava motoru Válec pro úpravu greenů GreensPro Postup. Demontáž krytu převodovky (model 44912)
    

    
        
        Souprava motoru Válec pro úpravu greenů GreensPro 1200 Číslo modelu 136-6189 Form No. 3414-747 Rev B Návod k instalaci Vyjímatelné díly Pro ověření, že byly dodány všechny součásti, použijte tabulku níže.    

    
        Více 
    




    
        MOTOR JIKOV GH 1509, GH 1511
    

    
        
        MOTOR JIKOV GH 1509, GH 1511 Vladimír Bernklau 1509,1511 Kliková skříň, vačka JIKOV 4 TAKT Katalog číslo 40/Verze 1/Strana 2 1509,1511 Kliková skříň, vačka 1 5171711 TRUBKA 2 1 2 7461121 DRŽÁK 2 1 3 1512583    

    
        Více 
    




    
        UTAHOVACÍ MOMENTY MOTOR
    

    
        
        Hlava válců (dan.m) 1 Šroub sacího potrubí (*) 1,3 ± 0,2 2 Šroub odlučovače oleje (*) 1,3 ± 0,2 3 4 Šroub skříní uložení vačkových hřídelů (*) Závrtný šroub skříní uložení vačkových hřídelů (*) 0,5 ± 0,1    

    
        Více 
    




    
        7.HLAVA VÁLCŮ/VENTILY HLAVA VÁLCŮ/VENTILY 7-1 SERVISNÍ INFORMACE PROBLÉMY KRYT HLAVY VÁLCE VAČKA/ULOŽENÍ VAČKY HLAVA VÁLCE
    

    
        
        HLAVA VÁLCŮ/VENTILY 7-1 SERVISNÍ INFORMACE 7-1 PROBLÉMY 7-2 KRYT HLAVY VÁLCE 7-3 VAČKA/ULOŽENÍ VAČKY 7-4 HLAVA VÁLCE 7-5 7.HLAVA VÁLCE/VENTILY 7-2 SERVISNÍ INFORMACE HLAVNÍ INSTRUKCE Hlava válce může být    

    
        Více 
    




    
        3. Montáž rozvodového mechanismu motoru Škoda 1.3i
    

    
        
        3. Montáž rozvodového mechanismu motoru Škoda 1.3i Lukáš Buřval, Pavel Klaus, Petr Tomčík Tuto akci podpořil Regionální koordinátor pro popularizaci technických a přírodovědných oborů v Moravskoslezském    

    
        Více 
    




    
        ASK AČR Registrační list motoru
    

    
        
        ASK AČR Registrační list motoru Registrační list č.: M/01/08 Platné od: 01.01.2008 Platné do: 31.12.2010 1. Všeobecné 1.1 Výrobce: IAME spa - ZINGONIA (ITALY) 1.2 Obchodní označení -(Typ/model): PARILLA    

    
        Více 
    




    
        PEVNÉ DÍLY MOTORU Střední odborná škola a Gymnázium Staré Město
    

    
        
        Název školy Číslo projektu Autor Název šablony Název DUMu Stupeň a typ vzdělávání Střední odborná škola a Gymnázium Staré Město CZ.1.07/1.5.00/34.1007 Ing. Radek Opravil III/2 Inovace a zkvalitnění výuky    

    
        Více 
    




    
        Servisní příručka Hydromotory typ RW a MLHRW serie 2
    

    
        
        Servisní příručka Hydromotory typ RW a MLHRW serie 2 1 Servisní příručka RW a MLHRW Demontáž Poz. Demontovaný díl Popis 8 Korunová matice Pouze u motorů provedení RW...KB s kuželovým hřídelem. Odšroubujte    

    
        Více 
    




    
        ContiTech: Odborné poradenství k výměně ozubeného řemene
    

    
        
        ContiTech: Odborné poradenství k výměně ozubeného řemene Podrobný návod pro CT1015 WP1 a CT1018K1 ve voze Audi A4 (B6) 2,5 l V6 TDI s kódem motoru AKE rok výroby 2001 ContiTech ukazuje, jak lze zabránit    

    
        Více 
    




    
        Demontáž převodovky. Všeobecně. Přípravky. Platí pro převodovky GR/S/O 875/895/9105/R. Příklady vhodných přípravků od společnosti Scania:
    

    
        
        Všeobecně Všeobecně Platí pro převodovky GR/S/O 875/895/9105/R. Přípravky Příklady vhodných přípravků od společnosti Scania: Číslo dílu Označení 99 309 Přípravek pro otáčení 99 318 Podpěra motoru 99 502    

    
        Více 
    




    
        Demontáž převodovky. Všeobecně. Přípravky. Popis prací. Platí pro převodovky GA866 a GA867/R. Příklady vhodných přípravků od společnosti Scania:
    

    
        
        Všeobecně Všeobecně Platí pro převodovky GA866 a GA867/R Přípravky Příklady vhodných přípravků od společnosti Scania: Číslo dílu Označení 82 320 Plošinový zvedák 98 405 Upevňovací příčka a držák 98 655-9    

    
        Více 
    




    
        ContiTech: Odborné poradenství k výměně ozubeného řemene
    

    
        
        ContiTech: Odborné poradenství k výměně ozubeného řemene Podrobný návod pro Ford Focus 2,0 l. 16 V s kódem motoru EDDB, EDDC, EDDD ContiTech ukazuje, jak lze zabránit chybám při výměně ozubeného řemene    

    
        Více 
    




    
        Popis VIN... 12. Kontrola bloku motoru... 21 Opravy a renovace bloku motoru... 22 Mazací kanály... 22
    

    
        
        Obsah Seznámení s vozidlem......................................................... 11 Hlavní součásti vozidla........................................................... 11 Identifikace a vy bavení vozidla.....................................................    

    
        Více 
    




    
        VM 125 M 02/B. Výměna oleje v převodovce: 0,5 l, dop. výrobce: AUTOMATIK TRANSMISSION DEXTRON III
    

    
        
        VÝROBCE: Vladimír Vácha VM MOTOR Sedláčkova 2570 397 01 Písek Tel.: 382 215 434 Fax: 382 215 434 E-mail: vmmotor@iol.cz Web.: www.vmmotor.com Technické informace: Utahování šroubů a matek motoru VM 125    

    
        Více 
    




    
        TEDOM a.s. divize MOTORY
    

    
        
        6 1 61-0-0274 POČET LISTŮ: LIST: ČÍSLO PŘEDPISU: INDEX o NÁZEV: BRZDNÝ PŘEDPIS PRO PLYNOVÉ MOTORY TEDOM OBSAH. list č. 1. Úvod... 2 2. Práce před spuštěním... 2 3 3. Záběh... 3 4 4. Práce po záběhu...    

    
        Více 
    




    
        Škoda Fabia 1,2 44 kw
    

    
        
        Škoda Fabia 1,2 44 kw Subkritérium A1: Práce Práce (bez materiálu) Poznámka kontrola vozu: zjištění závady/ servisní prohlídka prohlédnutí vozu, ať už za účelem zjištění závady před opravou či servisní    

    
        Více 
    




    
        VÝPRODEJ VYBRANÝCH ZÁSOB ORIGINÁLNÍCH ND PRO SPALOVACÍ MOTORY TEDOM-LIAZ NABÍDKA Č. 007-NZ-2012 (SKLAD J87)
    

    
        
        J87 10357 AKUMULÁTOR PLYNU ÚPLNÝ ( tlakovaný ) 442176812405 7681240 5 290 2 J87 14408 AKUMULÁTOR PLYNU ÚPLNÝ ( tlakovaný ) 44217681234 7681234 6 844 7 J87 10010 ČELO BLOKU MOTORU 442110140035 1014003 2    

    
        Více 
    




    
        Autodata Online 3 CZ Ukázky z programu
    

    
        
        Autodata Online 3 CZ Ukázky z programu Česká on-line verze technických údajů pro servis osobních a lehkých užitkových automobilů - zážehové i vznětové motory od roku výroby 1970. SERVIS Servisní plány    

    
        Více 
    




    
        Postup demontáže a opravy horkého vtoku Incoe
    

    
        
        Postup demontáže a opravy horkého vtoku Incoe 1. Pro demontáž systému odmontujte zavírací desku. 2. Systém není přišroubován je vložen ve vývrtech ( výjimečně na přání zákazníka je přišroubován Combi System    

    
        Více 
    




    
        Rozvodovka a koncové převody
    

    
        
        3. KAPITOLA Rozvodovka a koncové převody Skříň rozvodovky s pravým a levým portálem tvoří zadní nápravu traktorů Zetor. Koncepčně je provedení zadní nápravy u všech typů traktorů Z 2011 Z 6945 stejné a    

    
        Více 
    




    
        UTAHOVACÍ MOMENTY ZAVĚŠENÍ MOTORU
    

    
        
        UTAHOVACÍ MOMENTY ZAVĚŠENÍ MOTORU Motory : HFX KFV NFU NFS (dan.m) A = HFX KFV B = NFU Pravý závěs motoru (1) : 6 ± 0,4 (2) : 6 ± 0,6 (3) : 4,5 ± 0,4 Táhlo záchytu reakce (4) : 6 ± 0,6 (5) : 6 ± 0,6 (6)    

    
        Více 
    




    
        Spojka Obsah 18. Strana SPOJKA. - Spojka s hydraulickým ovládáním 2
    

    
        
        Obsah Strana SPOJKA - Spojka s mechanickým ovládáním 1 - Spojka s hydraulickým ovládáním 2 - Demontáž a montáž 5 - Obložení - přítlačný kotouč 5 - Vypínací ložisko spojky 6 - Hřídel vypínací vydlice 6    

    
        Více 
    




    
        ContiTech: Odporné poradenství k výměně ozubeného řemene
    

    
        
        ContiTech: Odporné poradenství k výměně ozubeného řemene Podrobný návod pro Ford Focus C-Max 1,6 l Ti s kódem motoru HXDA, SIDA Při výměně ozubeného řemene se často dělají fatální chyby. Pro zajištění    

    
        Více 
    




    
        ContiTech: Odborné poradenství k výměně ozubeného řemene
    

    
        
        ContiTech: Odborné poradenství k výměně ozubeného řemene Podrobný návod pro sadu ozubených řemenů CT881K2 / CT881WP1 ve voze Ford Fiesta V rok výroby 2004 (JH_JD_) 1,4 l 16 V s kódem motoru FXJA ContiTech    

    
        Více 
    




    
        
    

    
        
        16 15 14 13 12 11 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 Poz. VÝPUST 1 11 373 30-13 0,05 4-12-TT-1-0/04 ks ČSN 42 5551 BOK VANY LEVÝ 1 11 373 P 2-95x395 0,4 2-12-TT-1-0/02 ks ČSN 42 5301 DNO VANY 1 11 373 P 2-200x484 1,5    

    
        Více 
    




    
        PARILLA GAZELLE 60 ccm - FREE K - TAG KATALOG A CENÍK NÁHRADNÍCH DÍLŮ 2012
    

    
        
        PARILLA GAZELLE 60 ccm - FREE K - TAG KATALOG A CENÍK NÁHRADNÍCH DÍLŮ 2012 MOTOR PARILLA GAZELLE 60cc KÓD POZICE Prodejní cena - Kč ### Popis položky MOTOR PARILLA GAZELLE 60 ccm - FREE K - TAG MOTOR PARILLA    

    
        Více 
    




    
        SERVICE BULLETIN KONTROLA NEBO VÝMĚNA VAHADEL A VENTILOVÝCH TYČEK U MOTORŮ ROTAX
    

    
        
        AIRCRAFT ENGINES SERVICE BULLETIN KONTROLA NEBO VÝĚNA VAHADEL A VENTILOVÝCH TYČEK U OTORŮ ROTAX ŘADY 912, 914 R1 R1 d01876 ZÁVAZNÉ Opakované symboly: Věnujte pozornost následujícím symbolům, které odlišují    

    
        Více 
    




    
        PŘI OBJEDNÁVÁNÍ JE NUTNÉ UVÁDĚT REGISTRAČNÍ ČÍSLO Na toto zboží se nevztahují běžné reklamační podmínky!
    

    
        
        PŘI OBJEDNÁVÁNÍ JE NUTNÉ UVÁDĚT REGISTRAČNÍ ČÍSLO Na toto zboží se nevztahují běžné reklamační podmínky! Fotka Registrační číslo Název Cena bez DPH 110.080.56 Tryska 56 SHA 15 110.080.68 Tryska 68 SHA    

    
        Více 
    




    
        8.VÁLEC/PÍST VÁLEC/PÍST 8-1 SERVISNÍ INFORMACE PROBLÉMY
    

    
        
        VÁLEC/PÍST SERVISNÍ INFORMACE PROBLÉMY VÁLEC/PÍST 8-1 8-2 8-2 8-3 8.VÁLEC / PÍST 8-2 SERVISNÍ INFORMACE HLAVNÍ INSTRUKCE Válec a píst je možno demontovat bez demontáže motoru z rámu stroje. Po demontáži    

    
        Více 
    




    
        Demontáž a montáž převodky servořízení (převodky řízení s posilovačem) u vozi... volantem na levé straně
    

    
        
        Stránka č. 1 z 7 Demontáž a montáž převodky servořízení (převodky řízení s posilovačem) u vozidel s volantem na levé straně Potřebné speciální nářadí, zkušební a měřicí přístroje a pomocné prostředky Hadicové    

    
        Více 
    




    
        Servisní příručka. Hydromotory typ MM a MLHM
    

    
        
        Hydromotory typ MM a MLHM 1 MM a MLHM Demontáž Poz. Demontovaný díl Popis 2 Montážní příruba F, Upevněte motor svisle s hřídelí otočenou směrem vzhůru na 1 šrouby montážní desku. Šroubovákem A1,2x8 DIN5265    

    
        Více 
    




    
        Konzola řazení s pákou, táhlem a kloubem
    

    
        
        Konzola řazení s pákou, táhlem a kloubem 1 Konzola řazení s pákou, táhlem a kloubem 1. 10-143-7296 Úplná konzola páky do 13. série 1 110-512420 1. 10-207-7296 Úplná konzola páky s pouzdry od 14. série    

    
        Více 
    




    
        AIRCRAFT ENGINES SERVICE BULLETIN KONTROLA ČEPU KLIKOVÉHO HŘÍDELE A KLUZNÉHO POUZDRA VE VÍKU REDUKTORU U MOTORŮ ROTAX SB-912-046 SB-914-031
    

    
        
        ZÁVAZNÉ KONTROLA ČEPU KLIKOVÉHO HŘÍDELE A KLUZNÉHO POUZDRA VE VÍKU REDUKTORU U MOTORŮ ROTAX ŘADY 912/914 Opakované symboly Věnujte pozornost následujícím symbolům, které odlišují důležitost některých sdělení    

    
        Více 
    




    
        Obsah. Běžná ú d ržba a o p ra v y - v z n ě to v é m o to r y 49 Technické údaje... 50 Ú d ržbářské p r á c e...54
    

    
        
        5 Obsah Představujem e v o z id lo R e n a u lt L a g u n a... 10 Bezpečnost p ře d e v š ím!... 11 Opravy během jíz d y... 12 Nouzové s ta rto v á n í... 13 Výměna k o la... 14 Hledání n e tě s n o s    

    
        Více 
    




    
        DEMONTÁŽ VÝMĚNÍKU TECHNICKÉ INSTRUKCE. Kryt spalovací komory. Rozdělovač plynu. Elektronika. Hlavní plynový ventil. Ventilátor
    

    
        
        TECHNICKÉ INSTRUKCE DEMONTÁŽ VÝMĚNÍKU Obr. 1 Výměník Kryt spalovací komory Rozdělovač plynu 1. Uzavřete přívod plynu. 2. Vypojte ohřívač z elektrické sítě. 3. Uzavřete vodní ventily. Vypusťte vodu z ohřívače.    

    
        Více 
    




    
        Tento dokument vznikl v rámci projektu Zkvalitnění výuky prostřednictvím ICT Registrační číslo: CZ.1.07/1.5.00/34.0459.
    

    
        
        Tento dokument vznikl v rámci projektu Zkvalitnění výuky prostřednictvím ICT Registrační číslo: CZ.1.07/1.5.00/34.0459 Autor: Ing. Jaroslav Zikmund Datum vytvoření: 2. 11. 2012 Ročník: II. Předmět: Motorová    

    
        Více 
    




    
        Souprava ventilu s dvojitou zarážkou Kompaktní nosič pracovního nářadí TX 1000 DŮLEŽITÉ UPOZORNĚNÍ
    

    
        
        Souprava ventilu s dvojitou zarážkou Kompaktní nosič pracovního nářadí TX 1000 Číslo modelu 23171 Form No. 3413-122 Rev A Návod k instalaci DŮLEŽITÉ UPOZORNĚNÍ CALIFORNIA Důležité upozornění, poučka 65    

    
        Více 
    




    
        UTAHOVACÍ MOMENTY ZAVĚŠENÍ MOTORU
    

    
        
        UTAHOVACÍ MOMENTY ZAVĚŠENÍ MOTORU Motory : 9HY 9HZ (dan.m) Táhlo záchytu reakce 1 2 10 6 ± 0,6 Levý horní závěs motoru 3 5,5 ± 0,5 Levý spodní závěs motoru 4 6 ± 0,6 Pravý spodní závěs motoru 5 5,5± 0,5    

    
        Více 
    




    
        2. Montáž hlavy válců motoru Škoda 1.3i
    

    
        
        2. Montáž hlavy válců motoru Škoda 1.3i Lukáš Buřval, Pavel Klaus, Petr Tomčík Tuto akci podpořil Regionální koordinátor pro popularizaci technických a přírodovědných oborů v Moravskoslezském kraji. IPN    

    
        Více 
    




    
        Position Part number Název Name Silenblok Rubber foot Kolo Wheel Osa kola Axle Filtr Filter 22
    

    
        
        12 322000012 Silenblok Rubber foot 14 322000014 Kolo Wheel 15 322000015 Osa kola Axle 21 322000021 Filtr Filter 22 322000022 Hadička Tube 24 322000024 Pouzdro Protection sheath 25 322000025 Hadička Tube    

    
        Více 
    




    
        Obsah 1. Spalovací motor... 11 2. Opravy a údržba motoru... 93
    

    
        
        Obsah 1. Spalovací motor... 11 1.1. Princip funkce spalovacího motoru... 11 1.1.1. Čtyřdobý motor... 14 1.1.2. Dvoudobý motor... 16 1.1.3. Rozdíly mezi dvoudobými a čtyřdobými motory... 18 1.1.4. Jedno-    

    
        Více 
    




    
        ContiTech: Odborné poradenství k výměně ozubeného řemene
    

    
        
        ContiTech: Odborné poradenství k výměně ozubeného řemene Podrobný návod pro Fiat 500 1,2 l kód motoru 169 A4.000 ContiTech ukazuje, jak lze zabránit chybám při výměně ozubeného řemene Při výměně ozubeného    

    
        Více 
    




    
        EMPH 20 ( )
    

    
        
        EMPH 20 (8895109) 21 20 19 22 position description popis QTY order no./ objednací číslo 1 Engine motor 1 550301 2 Flange bolt M8 25 šroub 4 3 Flange bolt M10 25 šroub 4 4 Pump body zadní kryt čerpadla    

    
        Více 
    




    
        SKŘÍŇ MOTORU, VODNÍ PUMPA, STARTER, KRYT ŘETĚZU. 8 10,70 13, Šroub IMBUS M6x60 mm (utahovací moment 10 NM)
    

    
        
        ROTAX KÓD Popis položky SKŘÍŇ MOTORU, VODNÍ PUMPA, STARTER, KRYT ŘETĚZU POČET KS Prodejní cena - Kč bez DPH včetně DPH 1-2 295913 Skříň motoru - kompletní 1 10 669,40 12 910,00 2 632010 Centrážní pouzdro    

    
        Více 
    




    
        AIRCRAFT ENGINES SERVICE BULLETIN KONTROLA SPRÁVNÉHO ODVZDUŠNĚNÍ OLEJOVÉHO SYSTÉMU MOTORŮ ROTAX
    

    
        
        AIRCRAFT ENGINES SERVICE BULLETIN KONTROLA SPRÁVNÉHO ODVZDUŠNĚNÍ OLEJOVÉHO SYSTÉMU MOTORŮ ROTAX ŘADY 912, 914 R1 R1 ZÁVAZNÉ Opakované symboly: Věnujte pozornost následujícím symbolům, které odlišují důležitost    

    
        Více 
    




    
        ContiTech: Odborné poradenství k výměně ozubeného řemene
    

    
        
        ContiTech: Odborné poradenství k výměně ozubeného řemene Podrobný návod pro Fiat Doblò, karoserie/kombi (263) 1.6 D Multijet ContiTech ukazuje, jak lze zabránit chybám při výměně ozubeného řemene Dieselový    

    
        Více 
    




    
        Konstrukce a technická data traktorů Zetor
    

    
        
        2. kapitola Konstrukce a technická data traktorů Zetor Konstrukční charakteristika traktoru Zetor 15 Traktor Zetor 15 se vyráběl ve Zbrojovce Brno v letech 1948 1949 a stal se tak v pořadí druhým sériově    

    
        Více 
    




    
        www.saab-servis.cz info@saab-servis.cz tel/fax: 474 332 302 s.r.o.!!! výprodej skladových zásob!!!
    

    
        
        www.saab-servis.cz info@saab-servis.cz tel/fax: 474 332 302 s.r.o.!!! výprodej skladových zásob!!! ceny platí do vyprodání skladových zásob kulový čep 8993339 85.301 260 102 rejdový čep 7372170 85.624    

    
        Více 
    




    
        Bravo - Brava 10. strana. - Demontáž-montáž hnací jednotky 1. - Demontáž-montáž hnacího řemene alternátoru-čerpadla chladící kapaliny 8
    

    
        
        Obsah strana EMONTÁŽ-MONTÁŽ - emontáž-montáž hnací jednotky 1 VÝMĚNA HNACÍCH ŘEMENŮ PŘÍSLUŠENSTVÍ - emontáž-montáž hnacích řemenů příslušenství 9 - emontáž-montáž hnacího řemene alternátoru-čerpadla chladící    

    
        Více 
    




    
        E-CATALOG   PREMIER PARTS
    

    
        
        F2BE(CURSOR-8 CNG)E5 currency [CZK] page: 1 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - * IVECO-MOTOR F2BE(CURSOR8-CNG)E5 ---------------------    

    
        Více 
    




    
        set order no./ objednací číslo setu ND position description popis QTY order no./ objednací číslo
    

    
        
        position description popis QTY order no./ objednací číslo 1 Frame Rám 1 2 Pump casing Kryt čerpadla 1 3 Handle Rukojeť 1 4 Mechanical seal Hřídelové těsnění 1 8895108F 5 O seal O kroužek 1 8895108-5 6    

    
        Více 
    




    
        Pístové spalovací motory-pevné části
    

    
        
        Předmět: Ročník: Vytvořil: Datum: Silniční vozidla třetí NĚMEC V. 28.8.2013 Definice spalovacího motoru Název zpracovaného celku: Pístové spalovací motory-pevné části Spalovací motory jsou tepelné stroje,    

    
        Více 
    




    
        LKE ENGINES R12 60 ccm KATALOG A CENÍK NÁHRADNÍCH DÍLŮ 2013
    

    
        
        KATALOG A CENÍK NÁHRADNÍCH DÍLŮ 2013 MOTOR Prodejní cena - Kč KÓD POZICE B.10.004.D Popis položky Motor LKE R12 - kompletní bez DPH 40 289,25 včetně DPH 48 750,00  VÁLEC A HLAVA VÁLCE 1 1 2 3 4 4 4 11    

    
        Více 
    




    
        Digitální učební materiál
    

    
        
        Digitální učební materiál Číslo projektu Označení materiálu Název školy Autor Tematická oblast Ročník Anotace Metodický pokyn Zhotoveno CZ.1.07/1.5.00/34.0061 VY_32_ INOVACE_E.3.16 Integrovaná střední    

    
        Více 
    




    
        Základní technický popis...10. Homologace a identifikace vozidla...12 Identifikace podle čísla motoru...13
    

    
        
        Obsah Úvodem...9 Základní technický popis...10 Škoda Felicia se představuje...10 Homologace a identifikace vozidla...12 Identifikace podle čísla motoru...13 Údržba a kontrola technického stavu...14 Pravidelná    

    
        Více 
    




    
        Position Part number Název Name Čerpadlo kompletní Pump assembly Příruba čerpadla Pump housing Víko čerpadla Pump
    

    
        
        17 18 19 20 21 1 363500001 Čerpadlo kompletní Pump assembly 2 363500002 Příruba čerpadla Pump housing 3 363500003 Víko čerpadla Pump cover 4 363500004 Vstupní příruba Input flange 5 363500005 Výstupní    

    
        Více 
    




    
        Technická servisní konference 10/2016 VAT - TSC Motor - Diesel Zdeněk Dráb. Přehled témat:
    

    
        
        Technická servisní konference 10/2016 VAT - TSC Motor - Diesel Zdeněk Dráb Přehled témat: Ztráta chladící kapaliny - Octavia III 1.6 a 2.0 TDI CR Vadná funkce přestavovače vačkového hřídele motorů TDI    

    
        Více 
    




    
        KATALOG NÁHRADNÍCH DÍLŮ ŠKODA 1000/1100MB, 1000MBG, 1000/1100MBX 6. část: BRZDY. Hydraulická brzda
    

    
        
        Hydraulická brzda 1 Hydraulická brzda 1. 10-138-5374 Rozvodka 1 110-595461 03-4065.13 2. 10-139-5374 Zadní pevná rozvodka do 6. série (7/65) 1 110-595462 03-4065.14 2. 10-138-5374 Rozvodka od 6. série    

    
        Více 
    




    
        Servisní příručka. Hydrostatické servořízení typ HKU-serie 3 (Euro a SAE provedení)
    

    
        
        Hydrostatické servořízení typ HKU-serie 3 (Euro a SAE provedení) - 16 - Hydrostatické servořízení typ HKUS-serie 3 (Euro a SAE provedení) - 17 - HKU, HKUS serie 3 Demontáž Poz. Demontovaný díl Popis 27,    

    
        Více 
    




    
        TLK TLK 132/ /228 TLK 133/ /227 TLK TLK TLK TLK 450/451/ /240/241 TLK
    

    
        
        Obsah TLK 110 224 TLK 130 225 TLK 131 225 TLK 132/139 226/228 TLK 133/134 226/227 TLK 200 229 TLK 250/250L 231 TLK 300 233 TLK 350 235 TLK 400/401 237/238 TLK 450/451/452 239/240/241 TLK 500 242 TLK 603/602/601    

    
        Více 
    




    
        SPRINT. Verze 9D D A QUATRO TY TAKTNÍ MOTOR BRIGGS & STRATTON. Vladimír Bernklau
    

    
        
        SPRINT Verze 9D902-2004 10D902-0155 10A902-2275 QUATRO TY TAKTNÍ MOTOR BRIGGS & STRATTON Vladimír Bernklau 000 Filtr vzduchový 81 691179 POJISTKA ŠROUB VÝFUKU 163 271139S T SN NÍ VZDUCHOVÉHO FILTRU 300    

    
        Více 
    




    
        Position Part number Název Name Šroub M8x25 Screw M8x Vodítko rukojeti Handle guide block Stojan řídítek Handle
    

    
        
        1 746000001 Šroub M8x25 Screw M8x25 3 746000003 Vodítko rukojeti Handle guide block 4 746000004 Stojan řídítek Handle stand 8 746000008 Boční záslepka nože Plug 9 746000009 Pravý nůž velký Right blade    

    
        Více 
    




    
        Bazénové čerpadlo FXP
    

    
        
        Bazénové čerpadlo FXP INSTALAČNÍ A UŽIVATELSKÁ PŘÍRUČKA VERZE 31. 8. 2017 / REVIZE: 31. 8. 2017 CZ Děkujeme, že jste si vybrali náš výrobek a že důvěřujete naší společnosti. Aby vám používání tohoto výrobku    

    
        Více 
    




    
        set order no./ obj. č. sestavy position description QTY název
    

    
        
        position description QTY název order no. / objednací číslo 1 Frame 1 Rám 2 Pump casing 1 Kryt čerpadla 3 Handle 1 Rukojeť 4 Mechanical seal 1 Hřídelové těsnění 8895108F 5 O seal 1 O kroužek 8895108-5 6    

    
        Více 
    




    
        Demontáž Odpojte akumulátor Příručky pro opravu Vymontujte kryt motoru Umístěte přední stranu do servisní pozice. SKODA Superb 1.
    

    
        
        Stránka č. 1 z 8 Příručky pro opravu SKODA SUPERB (3U4) 1.9 TDI Rok výroby: 02/02-03/08, KW/HP: 96/130, Obsah: 1896, Kódy motorů: AWX, AVF, Ty SKODA Superb 1.9 TDi AWX 6 Zpět Varování a doporučení Doporučujeme    

    
        Více 
    




    
        http://www.workshopdata.com/printmaintenance.do
    

    
        
        Stránka č. 1 z 5 Údaje o zákazníkovi: Jméno: Poštovní Kód: : : SPZ: Stav najetých kilometrů: Vysvětlující ikony: Kód OE Dodatečná Práce OK Dokončeno Potřebuje výměnu/opravu * Mohou být potřebné náhradní    

    
        Více 
    




    
        Obsah. Systém AV, trubka rukojeti Systém AV, Přední trubková rukojeť Záchranářská pila Nástroje, zvláštní příslušenství Číslo stroje Utahovací momenty
    

    
        
        0-08-CZ-PL-RUS Obsah MS 6, MS 6 C Kliková skříň Válec, tlumič výfuku Olejové čerpado, spojka Řetězová brzda, Zařízení pro napínání řetězu Víko řetězky Zapalování Zapalování M-Tronic Startovací zařízení    

    
        Více 
    




    
        Části motorů a strojů
    

    
        
        Části motorů a strojů Katalog výrobků 2014-2015 Obsah kapitoly Spojky odstředivé vhodné pro stroje rozděleno dle výrobců Jikov Vari Agzat Pružiny spojek Bubínky spojek Výfuky motorů vhodné pro stroje rozděleno    

    
        Více 
    




    
        Obsah. Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2018 (2)
    

    
        
        0-08-CZ-PL-RUS Obsah Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 08 () Obsah MS 66, MS 66 C Kliková skříň Kliková skříň, Víko řetězky (Přední trubková rukojeť) Víko řetězky Válec, tlumič výfuku Olejové čerpado,    

    
        Více 
    




    
        KATALOG + CENÍK 2018 NÁHRADNÍCH DÍLŮ
    

    
        
        KATALOG + CENÍK 208 NÁHRADNÍCH DÍLŮ pro motory: 25 MAX evo 25 JUNIOR MAX evo 25 MINI MAX evo 25 MICRO MAX evo výhradní zástupce pro ČR:  ROTAX - Kapitola POZICE KÓD Popis položky SKŘÍŇ MOTORU, VODNÍ PUMPA,    

    
        Více 
    




    
        Chladičů kapalin Grasso FX GC PP Chladicí výkon kw. Návod k údržbě (Překlad originálního textu) L_202524_1
    

    
        
        Chladičů palin Grasso FX GC PP Chladicí výkon 260-1800 kw Návod k údržbě (Překlad originálního textu) L_202524_1 Chladičů palin Grasso FX GC PP COPYRIGHT Všechna práva vyhrazena. Nic z této publice nesmí    

    
        Více 
    




    
        set order no./ objednací číslo setu ND position description popis QTY order no./ objednací číslo
    

    
        
        position description popis QTY order no./ objednací číslo 1 Engine ST168F-2 Motor ST168F-2 1 550301 2 Pump body Tělo čerpadla 1 8895102-2 3 O sealing "O" těsnění 1 4 Washer Podložka 4 5 Hexagon screw M8    

    
        Více 
    




    
        KATALOG + CENÍK 2017 NÁHRADNÍCH DÍLŮ
    

    
        
        KATALOG + CENÍK 207 NÁHRADNÍCH DÍLŮ pro motory: 25 MAX evo 25 JUNIOR MAX evo 25 MINI MAX evo 25 MICRO MAX evo výhradní zástupce pro ČR:  ROTAX - Kapitola SKŘÍŇ MOTORU, VODNÍ PUMPA, POHON E-STARTERU, KRYT    

    
        Více 
    




    
        Doporučené výměnné intervaly
    

    
        
        1 8.11.2010 12:34:50 Vozidlo AUDI / A4 2.5 TDI / 08/1997-06/2000 / Limuzína se stupňovitou zádí Země výroby D Zdvih. objem/výkon 2.5 / 110 kw Označení motoru AFB Klíč RB AUD 606 Doporučené výměnné intervaly    

    
        Více 
    




    
        set order no./ obj. č. sestavy position description QTY název
    

    
        
        position description QTY název order no. / objednací číslo 1 Engine ST170 1 Motor ST170 2 Pump body 1 Tělo čerpadla 3 O sealing 1 "O" těsnění 8895101-3 4 Washer 4 Podložka 5 Hexagon screw M8 55 4 Šroub    

    
        Více 
    




    
        TATRA Nabídka náhradních dílů mopas a.s., Holešov
    

    
        
        JKPOV Název skladové položky Cena/ks Cena/ks bez DPH vč. 20% DPH 336 140 211 SKRIN POMOCNÉHO POHONU 1 390,00 1 668,00 344 239 733 ROZPĚRKA 440,00 528,00 336 210 320 KUŽEL SYNCHRONIZACE 1 057,82 1 269,38    

    
        Více 
    




    
        set order no./ obj. č. sestavy position description QTY název
    

    
        
        position description QTY název order no. / objednací číslo 1 Engine ST168F-2 1 Motor ST168F-2 550006 2 Pump body 1 Tělo čerpadla 8895102-2 3 O sealing 1 "O" těsnění 4 Washer 4 Podložka 5 Hexagon screw    

    
        Více 
    




    
        Výstup chladicí kapaliny pro vnější topení. Obecné
    

    
        
        Obecné Obecné Chladicí kapalina může být využita pro vnější topení. Například kabiny jeřábů, skříňové nástavby, atd. Teplo se odebírá z proudění v bloku motoru a vrací se trubkou za chladičem. DŮLEŽITÉ!    

    
        Více 
    




    
        Obsah. Strana. Obsah. 3. Obsluha... 6
    

    
        
        Obsah Obsah Strana 1. Instalace a způsob funkce.................................. 4 2. Zabudování.............................................. 6 2.1 Smontování ventilu a pohonu.................................    

    
        Více 
    




    
        Hodnoticí standard. Mechanik motocyklů (kód: H) Odborná způsobilost. Platnost standardu
    

    
        
        Mechanik motocyklů (kód: 23-041-H) Autorizující orgán: Ministerstvo průmyslu a obchodu Skupina oborů: Strojírenství a strojírenská výroba (kód: 23) Týká se povolání: Mechanik motocyklů Kvalifikační úroveň    

    
        Více 
    




    
        Pozice Objednací číslo Název Name Poklice předního kola Front wheel cover Osa kol Wheel axle 3 Podložka 13 Washer 13 4
    

    
        
        1 540600001 Poklice předního kola Front wheel cover 2 540600002 Osa kol Wheel axle 3 Podložka 13 Washer 13 4 540600004 Pouzdro kola Wheel bushing 5 540600005 Kolo Wheel 6 540600006 Levá deska nastavení    

    
        Více 
    




    
        Jawa 50 typ 550. rok výroby 1955-1958
    

    
        
        Jawa 50 typ 550. rok výroby 1955-1958 1 Motor ležatý dvoudobý jednoválec Chlazení vzduchem Ø 38 mm 44 mm ový objem 49,8 cm 3 Kompresní poměr 6,6 : 1 Největší výkon 1,5k (1,1 kw)/5000 ot/min. Rozvod pístem    

    
        Více 
    




    
        Výstup chladicí kapaliny pro vnější topení. Obecné
    

    
        
        Chladicí kapalina může být využita pro vnější topení. Například kabiny jeřábů, skříňové nástavby, atd. Teplo se odebírá z proudění v bloku motoru a vrací se trubkou za chladičem. DŮLEŽITÉ! Následující    

    
        Více 
    




    
        Varování a doporučení. Všeobecně. Demontáž Odpojte akumulátor Příručky pro opravu Umístěte přední stranu do servisní pozice
    

    
        
        Stránka č. 1 z 10 Příručky pro opravu AUDI A4 (8D2, B5) 1.8 T Rok výroby: 01/95-11/00, KW/HP: 110/150, Obsah: 1781, Kódy motorů: AEB, ARK, ANB, APU, AWT, Typ karoserie: limuzína AUDI A4 1.8 20V Turbo AEB    

    
        Více 
    




    
        Motorový kit na kolo 2t 50cc/60cc/80cc
    

    
        
        Motorový kit na kolo 2t 50cc/60cc/80cc Specifikace a parametry Typ benzínového motoru 50 60 80 Motor Vzduchem chlazený jednoválec Vzduchem chlazený jednoválec Vzduchem chlazený jednoválec Vrtání & zdvih    

    
        Více 
    




    
        BAZÉNOVÉ A LÁZEŇSKÉ ČERPADLO FXP
    

    
        
        BAZÉNOVÉ A LÁZEŇSKÉ ČERPADLO FXP zlatá černá PANTONE 871 U PANTONE 426 U NÁVOD K MONTÁŽI A OBSLUZE i www.bazenyprodej.cz Děkujeme, že jste si vybrali náš výrobek, a že důvěřujete naší společnosti. Aby    

    
        Více 
    




    
        MAZACÍ SOUSTAVA MOTORU
    

    
        
        MAZACÍ SOUSTAVA MOTORU Hlavním úkolem mazací soustavy je zásobovat všechna kluzná uložení dostatečným množstvím oleje o příslušné teplotě (viskozitě) a tlaku. Standardní je oběhové tlakové mazání). Potřebné    

    
        Více 
    




    
        Position Part number Název Name 2 R Táhlo zdvihu Height adjusting rod 3 R Držák přední osy Front board 4 R Poklice předního
    

    
        
        2 R41000002 Táhlo zdvihu Height adjusting rod 3 R41000003 Držák přední osy Front board 4 R41000004 Poklice předního kola Front wheel cover 7 R48000008 Ložisko kola Wheel bearing 8 R41000008 Levé přední    

    
        Více 
    




    
        KD Doporučení pro montáž/demontáž
    

    
        
        KD455.62/CK/01-06/2014 KD455.50 Doporučení pro montáž/demontáž NISSAN: Primastar, Primastar FL, Interstar (I, II, II FL) OPEL: Movano(A, FL, FL2), Vivaro (A, A FL) RENAULT: Avantime,Espace(IV,IV.2) Laguna    

    
        Více 
    




    
        NABÍDKA NOVÝCH ND PV3S
    

    
        
        1 102794820 TĚSNĚNÍ DVEŘÍ DELŠÍ ks 105 Kč 2 102922000 SVĚTLO SMĚROVÉ ORANŽOVÉ ks 80 Kč 3 111920200 SKLO SVĚTLOMETU KRYCÍ 9170 ks 100 Kč 4 193913000 SKŘÍŇKA SPÍNACÍ ks 130 Kč 5 193922085 PŘERUŠOVAČ MAGNETICKÝ    

    
        Více 
    




    
        Nabídka nepotřebného majetku
    

    
        
        Příloha k č.j.: MV-63511-4/OSM-2018 Nabídka nepotřebného majetku ev.č.''b" barva typ rok výr. najeto km. tech. stav 1. 71 215 modrá Fabia 1.4 2004 150 385 Únik provozníkch kapalin (vážná závada STK), netěsnosti    

    
        Více 
    




    
        SKA0002 - AVC Čadca, a.s. výprodej
    

    
        
        SKA000 - AVC Čadca, a.s. výprodej platnost ceníku od 8..0 do vyprodání zásob 0600 Skříň spojky T8 Tatra Kód Skarab: 06 SKP: 0000 Obch.č.: 00 0600 Skříň spojky Tatra Kód Skarab: 8 SKP: 0080 Obch.č.: 00    

    
        Více 
    




    
        Obsah. Předmluva... 9 Historie značky MZ... 10. Nářadí pro opravy motocyklů... 21. Přehled vyráběných motocyklů... 12. Nový čtyřtaktní model...
    

    
        
        Obsah Předmluva.................................................................. 9 Historie značky MZ........................................................ 10 Přehled vyráběných motocyklů................................................    

    
        Více 
    




    
        KATALOG + CENÍK 2017 NÁHRADNÍCH DÍLŮ
    

    
        
        KATALOG + CENÍK 07 NÁHRADNÍCH DÍLŮ pro motory: 5 5 5 5 MAX evo JUNIOR MAX evo MINI MAX evo MICRO MAX evo výhradní zástupce pro ČR:  - ### R959 SKŘÍŇ MOTORU, VODNÍ PUMPA, POHON E-STARTERU, KRYT ŘETĚZU Prodejní    

    
        Více 
    



                            

                            


                        

                    

                

                
            

            
        

    





    
        
            
            
                2024 © DocPlayer.cz Ochrana osobních údajů | Podmínky obsluhování | Kontaktní formulář
                            

            

            
            
                            

            
            

        

    









    


    




    To make this website work, we log user data and share it with processors. To use this website, you must agree to our Privacy Policy, including cookie policy.
        I agree.    




